

Arne W. Svendsen Holding ApS
Amager Strandvej 100, 12, 2300 København S

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 67 99 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Arne W. Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne W. Svendsen Holding ApS
Amager Strandvej 100, 12
2300 København S

CVR-nr.: 26 67 99 58
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Arne Vittinghoff Svendsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Wittinghoff & Toft ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af fast ejendom samt værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.358 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.947 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsrapporten for 2019 eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | 1.357.973 | 1.033.137 |
| Andre eksterne omkostninger | -286.148 | -307.430 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -622.159 | -552.025 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 79.226 | 0 |
| Bruttoresultat | 528.892 | 173.682 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 76.758 | -74.909 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 559.877 |
| Andre finansielle indtægter | 2.148.031 | 1.012.714 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -275.502 | -280.452 |
| Resultat før skat | 2.478.179 | 1.390.912 |
| 1 Skat af årets resultat | -531.029 | -80.692 |
| Årets resultat | 1.947.150 | 1.310.220 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 76.758 | 484.968 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 1.757.392 | 714.652 |
| Disponeret i alt | 1.947.150 | 1.310.220 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.750 | 10.750 |
| 3 Investeringsejendomme | 23.150.000 | 23.070.774 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.160.750</u> | <u>23.081.524</u> |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 659.135 | 582.377 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.537.952 | 4.505.560 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.197.087</u> | <u>5.087.937</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>30.357.837</u> | <u>28.169.461</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.860 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.491.654 | 2.491.654 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.550.514</u> | <u>2.491.654</u> |
| Likvide beholdninger | 80.156 | 65.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.630.670</u> | <u>2.557.621</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.988.507</u> | <u>30.727.082</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 561.726 | 484.968 |
| 8 Overført resultat | 12.929.500 | 11.172.108 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>13.729.226</u> | <u>11.892.676</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 283.100 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>283.100</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 15.482.374 | 16.029.564 |
| Deposita | 283.365 | 288.635 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.765.739</u> | <u>16.318.199</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 55.276 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 33.772 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.913.059 | 2.367.925 |
| Selskabsskat | 238.611 | 37.736 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 30.272 |
| Anden gæld | 25.000 | 24.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.210.442</u> | <u>2.516.207</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.976.181</u> | <u>18.834.406</u> |
| Passiver i alt | <u>32.988.507</u> | <u>30.727.082</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 246.180 | 88.418 |
| Årets regulering af udskudt skat | 283.100 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -7.726 |
| Beregnet tillæg | 1.749 | 0 |
| | <u>531.029</u> | <u>80.692</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | <u>289.000</u> | <u>289.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>289.000</u> | <u>289.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | <u>-278.250</u> | <u>-278.250</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-278.250</u> | <u>-278.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>10.750</u> | <u>10.750</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar | 23.070.774 | 17.105.094 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>5.965.680</u> |
| Kostpris 31. december | <u>23.070.774</u> | <u>23.070.774</u> |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>79.226</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december | <u>79.226</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>23.150.000</u> | <u>23.070.774</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | | |
|---|------------------|------------------|
| 3. Investeringsejendomme (fortsat) | | |
| Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: | | |
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | | 3,75 |
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 22.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 582.377 |
| Kostpris 31. december | 22.500 | 582.377 |
| Opskrivninger 1. januar | 559.877 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 76.758 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 636.635 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 659.135 | 582.377 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 3.575.117 | 2.979.888 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.124.064 |
| Afgang i årets løb | -96.102 | -528.835 |
| Kostpris 31. december | 3.479.015 | 3.575.117 |
| Opskrivninger 1. januar | 930.443 | 1.769.691 |
| Årets opskrivninger | 2.128.494 | 930.443 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -1.769.691 |
| Opskrivninger 31. december | 3.058.937 | 930.443 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 6.537.952 | 4.505.560 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 484.968 | 0 |
| Resultatandel | 76.758 | 484.968 |
| | 561.726 | 484.968 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 11.172.108 | 10.457.456 |
| Årets overførte overskud | <u>1.757.392</u> | <u>714.652</u> |
| | <u>12.929.500</u> | <u>11.172.108</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.482 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.071 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev for samlet 133 t.kr.. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet henlagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 4.206 t.kr. i sikkerhedsdepoter i pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution stor 1.500 t.kr. overfor tilknyttet og associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 243 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.